Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Handball Spieltag 105 in Plochingen
Sonntag, 26.01.2014
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

14:05

14:40

15:45

16:00

16:35

17:10

17:45

18:30

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 30Min.

745

746

748

752

754

753

755

664

Spielklasse

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

Manner LK 4 2013/14

Gegner
CVJM Mdglingen : CVJM Duflingen

CVJM Enzweihingen : CV]M
Hagelloch a.K.

CVJM Plochingen : CVJM DuRlingen

CVJM Mdoglingen : CVJM Plochingen
EK Bernhausen 1 : CV)M
Enzweihingen

CVJM DuRBlingen : CVJM Hagelloch
a.K.

CVJM Plochingen : EK Bernhausen
1

CVJM Plochingen : CVJM SG
Mdssingen/Belsen 1c

Ergebnis Schiedsrichter

6:17

17:9

16:14

14:13

19:8

20:8

27:21

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Silas Beck Matthias Strobel



