

## **Gymnasiumsporthalle**

Johanniterstraße 2 73207 Plochingen

## Handball Spieltag 105 in Plochingen

Sonntag, 26.01.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:30	2x 15Min.	745	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Möglingen : CVJM Dußlingen	6:17	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:05	2x 15Min.	746	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Enzweihingen : CVJM Hagelloch a.K.	17:9	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:40	2x 15Min.	748	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Plochingen : CVJM Dußlingen	16:14	Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:45	Andacht					
16:00	2x 15Min.	752	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Möglingen : CVJM Plochingen	3:17	Schiedsrichter CVJM Plochingen
16:35	2x 15Min.	754	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Bernhausen 1 : CVJM Enzweihingen	14:13	Schiedsrichter CVJM Plochingen
17:10	2x 15Min.	753	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Dußlingen : CVJM Hagelloch a.K.	19:8	Schiedsrichter CVJM Plochingen
17:45	2x 15Min.	755	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Plochingen : EK Bernhausen 1	20:8	Schiedsrichter CVJM Plochingen
18:30	2x 30Min.	664	Männer LK 4 2013/14	CVJM Plochingen : CVJM SG Mössingen/Belsen 1c	27 : 21	Silas Beck Matthias Ströbel